graus e dez minutos noroeste 02910
NW) da confluência do córre go Divisa
no rio Passa Una e os lados a partir
dêsse vértice, os seguintes comprImen
tos e rumos verdadeiros: cento noven
ta e oito metros (198m), setenta e se
te graus e vinte e sete minutos sudo-
este (779 27' SW); cento e sessenta e
três metros (163m), dois graus e treze
minutos noroeste (29 13' NW); cento
e setenta metros (170m), setenta e sete
graus e vinte e sete minutas nordeste
(779 27' NE); cento ,e sessenta metros
(160m), doze graus E trinta e três mi-
nutos sudeste (129 33' SE); a segunda